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غرب آسیا همچنان کانون اصلی تحولات جهانی 
است چنانکه همچون بسیاری از مقاطع تاریخی 
سرنوشت نظام بین‌الملل در معادلات این منطقه 
رقم خواهد خورد. یکی از نکات قابل توجه در 
طی روزهای اخیر تکرار مواضع تهدید آمیز رژیم 
صهیونیستی با حمایت همه جانبه غربی‌ها علیه 
جمهوری اسامی ایران است. از یک سو به رغم 
آنکه حزب‌الله رسما اقدام علیه نتانیاهو را بر عهده 
گرفته است، صهیونیست‌ها مدعی شده‌اند که به 
تلافی حمله پهپادی به خانه نتانیاهو نخست وزیر 
این رژیم به دنبال طراحی حمات جدیدی به 
ایران هستند. آمریکایی‌ها نیز از کاخ سفید گرفته 
تا پنتاگون مدعی شده‌اند که در قبال واکنش 
تهران به تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی به حریم 
ایران، در کنار این رژیم خواهند بود. در همین 
حال اروپایی‌ها نیز در حمایت از تروریست‌هایی 
همچون سرکرده تندر که اخیرا اعدام شده است و 
نیز آنچه مقابله با تهدیدات ایران برای امنیت منطقه 
نامیده‌اند ادعای تحریم علیه تهران را مطرح کرده 
است. قابل توجه آنکه رسانه‌های حاکمیتی غربی 
نیز در ادامه حمایت از تحرکات رژیم صهیونیستی 
علیه ایران مدعی شده‌اند که تجاوز این رژیم به 
حریم ایران و هدف قرار دادن پایگاه‌های نظامی 
 ایران می‌تواند تقویت کننده موقعیت اوکراین 

در جنگ با روسیه باشد. 
مجموع این تحرکات و آنچه در کلان در منطقه و 
صحنه جهانی جریان دارد در مجموع بیانگر یک 
حقیقت است و آن اینکه معادلات سرنوشت ساز 
جهانی در راه است و هیچ گزینه‌ای جز رویکرد به 
آرایش جنگی وجود نخواهد داشت. البته به این 
معنا نیست که جنگی سراسری همچون دوران 
دفاع مقدس و یا آنچه در غزه و لبنان جریان دارد، 
شکل می‌گیرد بلکه عصر حاضر دوران جنگ‌های 
ترکیبی است که از سلاح و موشک را در خود دارد 
تا اقتصاد و فضای رسانه‌ای و شبکه‌های اجتماعی 
و... را. بر این اساس برای گرفتار نشدن در جنگ، 
بهترین گزینه آماده بودن برای جنگ است چرا که 
زمانی که دیگران در عمل دریابند که ایران آمادگی 
کامل برای هرگونه پاسخگویی به تهدیدات را دارد، 
هرگز اقدام علیه ایران را اجرا نخواهند کرد چرا که 
می‌دانند نتیجه‌ای جز نابودی آنها به همراه نخواهد 
داشت. بر این اساس بری آمادگی جنگی، تدابیر 

پیش دستانه‌ای را می‌توان در نظر داشت. 
این روزها یکی از اصلی‌ترین مباحث کشور را موضوع 
بودجه 1404 تشکیل می‌دهد. دولت چهاردهم در 
اقدامی قابل تقدیر در حالی بودجه را در زمانی 
مناسب به مجلس ارائه کرده است که اصل وفاق 
ملی مطرح از سوی دولتمردان و مسئولان نباید 
صرفا در چارچوب تصویب بودجه مورد نظر دولت 
باشد بلکه وفاق ملی مناسب آن است که بر اساس 
آرایش جنگی بودجه بررسی و اجرایی گردد. بر 
اساس این رویکرد، توجه به معیشت مردم و نظارت 
و ورود بیشتر دولت به اقتصاد عمومی به جای 
نسخه‌های لیبرالیستی همچون ازاد سازی قیمت‌ها 
و آنچه وزیر نیرو درباره افزایش قیمت‌ها می‌گوید 
و یا مباحث مطرح مبنی بر افزایش نرخ ارز عملا 
رویکردی مغایر با منافع و امنیت ملی کشور در 
وضعیت جنگی می‌باشد. ناترازی‌های مطرح شده و 
یا ادعای کسری بودجه باقی مانده از دولت سیزدهم، 
با محوریت تفکر افزایش قیمت‌ها جز بر هم وفاق 
ملی وایجاد توهم نیاز اقتصادی ایران برای دشمنان 
و تشدید دشمنی آنها نتیجه‌ای به همراه نخواهد 
داشت. همچنین گرفتار نساختن جامعه در مسائل 
حاشیه‌ای همچون فیلترینگ و اف ای تی اف و.... 

امری ضروری در این عرصه است. 
بعد دیگر آرایش جنگی را توجه ویژه به میدان و 
پاسخگو سازی دشمنان تشکیل می‌دهد. هر چند که 
دیپلماسی اصلی مهم در مهار و مقابله با تهدیدات 
و یارگیری جهانی است اما شرایط کنونی اولویت 
با میدان به عنوان پیشران آرایش جنگی است. در 
حالی که دیپلماسی باید حمایت و زمینه‌های فعالیت 
گسترده آن فراهم گردد در حوزه میدان پاسخ‌های 
پیش‌دستانه به جای رویکرد دفاعی امری ضروری 
است. چنانکه وزیر امور خارجه نیز دیروز عنوان 
داشته آمریکا با سلطه بر حریم هوایی کشورهای 
منطقه، زمینه را برای تجاوز رژیم صهیونیستی ایجاد 
کرده است. بر این اساس بسته‌بندی پاسخ‌گوسازی 
صهیونیست‌ها و حامیانشان صرفا در یک بسته نظیر 
وعده صادق 2 نمی‌تواند بازدارندگی قابل اتکایی را 
ایجاد نماید بلکه از یک سو آمریکایی‌ها باید به خاطر 
همراهی با صهیونیست‌ها در عرصه میدان پاسخگو 
گردند و منافع و پایگاه‌های آنها در منطقه هدفی 
مشروع برای پهپادها و موشک‌های ایرانی هستند 
و از سوی دیگر نیز قرار گرفتن رژیم صهیونیستی 
زیر آتش اقتدار تهاجمی ایران در بسته‌های چند 
لایه و متناوب امری مهم می‌نماید. این حقیقتی 
انکار ناپذیر است که برای گرفتار جنگ نشدن باید 
آماده جنگ بود و برای از میان بردن توهم دشمنان، 
آرایش جنگی پیش‌دستانه و حملات تهاجمی یک 

ضرورت انکار ناپذیر است. 

تدابیر پیش‌دستانه 

پزشکیان در جلسه هیئت دولت:
سواحل مکران فرصت خوبی برای 
توسعه سیستان و بلوچستان است
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رونمایی از سامانه معلمانه با حضور مدیرعامل بنیاد برکت 
مدیرعامل بنیاد برکت در سفر به استان سیستان و بلوچستان از سامانه آموزش و توانمندسازی 

معلمان )معلمانه( رونمایی کرد.
امیر حسین مدنی مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام  در سفر به استان 
سیستان و بلوچستان با بیان اینکه یکی از برنامه هایی که ستاد اجرایی فرمان حضرت امام 
دنبال می‌کند بحث ارتقا شاخص های آموزشی در بخش کمی و کیفی است گفت: در حوزه کمی 
اتفاقات خوبی تاکنون رخ داده و یکی از  اقدامات صورت گرفته در این زمینه مدرسه سازی است .

وی افزود: تاکنون 2هزار و 570 مدرسه با مشارکت وزارت آموزش و پرورش ساخته شده است 
که سهم آن در سیستان و بلوچستان نزدیک به ۳۵۰ مدرسه بوده است. وی اظهار کرد: یکی 
دیگر از اقداماتی که در این زمینه دنبال می شود بحث جایگزینی مدارس کانکسی است که 
در استان سیستان و بلوچستان ۱۶۰ مدرسه کانکسی شناسایی شده و تا به حال ۶۰ مدرسه 
ایمن سازی شدند. مدنی با بیان اینکه در کشور ۱۰۰۰ مدرسه کانکسی شناسایی شده است 
گفت: یکی از کارها ارتقا بخش کیفی بوده و یکی از کارهایی که در حوزه عدالت آموزشی 
 دنبال می‌شود حوزه های تدریس و نرم افزاری بوده که اقدامات خوبی در این بخش آغاز 

شده است.
مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام با اشاره به اینکه یکی از اقدامات پرورش و تربیت 
معلمان نسل پیشرو است گفت: 20 هزار معلم را برای مناطق کم برخوردار شناسایی کرده و 
بحث آموزش آنها را دنبال می‌کنیم. وی گفت: در حوزه استعداد یابی دانش آموزان اقدامات 
خوبی در دستور کار است به طوری که از طریق ارتباط با دانش آموزان و حمایت از آنها بتوانیم 
استعداد آنها را ارتقا دهیم. مدیر عامل بنیاد برکت به حمایت دانش آموزان کنکوری در مناطق 
کم برخوردار اشاره کرد و گفت: بنیاد برکت70هزار دانش آموز پشت کنکوری را از طریق طرح 
 کمک آموزشی تحت پوشش قرار داده است و امیداوریم در حوزه کیفی و ارتقا سطح آموزشی 

موثر باشیم.
وی گفت: این سامانه در سطح ملی و کشوری بوده که از طریق آن دوره‌های مختلف آموزشی 
برای معلمان کشور از طریق این سامانه برگزار می‌شود.وی با بیان اینکه سامانه معلمانه به منظور 
ارتقای کیفیت تدریس و بهبود شایستگی‌های معلمی در کشور، توسط قرارگاه عدالت آموزشی 
بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( طراحی و راه‌اندازی شده است گفت: با توجه 
به چالش‌های نظام تعلیم و تربیت، این سامانه به معلمان مناطق کم‌برخوردار کمک می‌کند تا 

مهارت‌های خود را در چهار شاخص اصلی بهبود دهند.
مدنی اظهار کرد: سامانه معلمانه با استفاده از ویدیوهای تعاملی و محتوای به‌روز آموزشی، به 
معلمان کمک می‌کند تا مهارت‌های خود را تقویت کنند و در تعامل با مشاوران دلسوز و توانمند 

از دل استان، آموزش‌ها را به بوم و شرایط محلی منطقه تطبیق دهند.
مدیرعامل بنیاد برکت تصریح کرد: در سامانه معلمانه معلمان می‌توانند از محتوای به‌روز و 
آموزش‌های مؤلفین کتب درسی بهره‌مند شده و مهارت‌های خود را تقویت کنند، همچنین با 
مشاورانی دلسوز و توانمند در ارتباط باشند تا این آموزش‌ها را در کلاس درس پیاده‌سازی کنند.
وی افزود: معلمان از پشتیبانی متخصصان منطقه‌ای و معلمان داوطلب بومی بهره‌مند خواهند 
شد که از طریق پیام‌رسان ایجاد شده در داخل سامانه در تمام مراحل دوره، همراه و مشاور آن‌ها 
هستند و این مشاورین محلی با توجه به شرایط و نیازهای بومی منطقه، به معلمان کمک می‌کنند 

تا آموزش‌های دریافتی را به بهترین شکل در کلاس درس پیاده‌سازی کنند.
مدیرعامل بنیاد برکت تاکید کرد: در مرحله آزمایشی، بیش از ۵۰۰۰ معلم از ۷ استان در حال 
استفاده از سامانه معلمانه هستند. این مرحله به منظور ارزیابی و بهبود سامانه در راستای ارتقای 
کیفیت آموزش و تطبیق بهتر با نیازهای معلمان انجام شده است.  وی با بیان اینکه سامانه 
معلمانه به آدرس https://moallemane.ir/ در دسترس معلمان کشور قرار گرفته است گفت: 
برنامه‌ریزی شده تا پایان سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴، تعداد معلمان مناطق کم‌برخوردار که از 

این سامانه بهره‌مند می‌شوند به بیش از ۲۰ هزار معلم در ۱۵ استان برسد. 
مدنی با بیان اینکه خدمات تخصصی عدالت آموزشی ویژه استان سیستان وبلوچستان از سوی 
بنیاد برکت ارائه می‌شود گفت: این خدمات شامل آموزش و توانمندسازی 3هزار معلم مقطع 
ابتدایی استان، توزیع 20 هزار کاربرگ کمک آموزشی ویژه دانش آموزان مقطع ابتدایی، حمایت 
از ۵ هزار دانش آموز پایه دوازدهم جهت آمادگی آزمون کنکور و حمایت از گروه‌های مردمی 

تخصصی عدالت آموزشی  است.

 از قحطی در غزه  از قحطی در غزه 
تا کشتار هولناک در بیت‌لاهیاتا کشتار هولناک در بیت‌لاهیا

صفحه 3

۶ ماهِ پرحادثه‌ 
و پرچالش تلویزیون
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رسانه‌ ملی تحت هجمه 
داخلی و خارجی
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رئیس کل دادگستری استان تهران با اعلام صدور حکم پرونده تعاونی 
اعتباری مولی‌الوحدین گفت: با حکم صادره بانک ایران زمین از ناترازی 
مالی به طور کامل خارج و مطالبات بانک مرکزی بابت استقراض این 

بانک وصول می‌شود.
به گزارش میزان »قوه قضاییه در مبارزه با فساد و رانت هرگز نباید منفعل 
عمل کند. مبارزه با فساد راهبرد جدی و قطعی قوه قضاییه است، اما 
این کار باید دقیق انجام شود«. این گزاره، تاکید موکدی بر استمرار 
مبارزه با فساد به‌عنوان یک راهبرد در دستگاه قضایی است که از سوی 
حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای، رئیس قوه قضاییه مطرح شد. 
تاکیدات ریاست دستگاه قضا بر امر مبارزه »قاطع«، »فعال« و »همه‌جانبه« 
با فساد و به‌ویژه فساد اقتصادی و تعیین آن به‌عنوان یک راهبرد قطعی 
در دستگاه قضایی، حکایت از اهمیت مبارزه با فساد و مفسدان در دوره 
»تحول و تعالی« دارد. قوه قضاییه با ورود و رسیدگی به پرونده‌های مهم 
مفاسد اقتصادی در سال‌های اخیر نشان داده است که در مبازره با فساد 
قاطع است. علی القاصی رئیس کل دادگستری استان تهران در رابطه 
با جزئیات پرونده تعاونی اعتباری مولی‌الموحدین گفت: شرکت تعاونی 
اعتباری مولی‌الموحدین با مالکیت و مدیریت ۲ شخص حقیقی به نام‌های 
علیرضا و محمدرضا امیرحسنخانی برای ارائه خدمات اعتباری به اعضای 
تعاونی در سال ۱۳۷۷ تشکیل شد، ولی مدیران آن بدون توجه به قوانین و 
مقررات به طور غیرمجاز به انجام عملیات پولی و بانکی در سراسر کشور در 

قالب ۳۵۰ شعبه و خارج از اعضای تعاونی اشتغال مداوم داشتند.
 وی افزود: علیرغم اینکه در سال ۱۳۸۳ با تصویب قانون تنظیم بازار 
غیرمتشکل پولی، اشتغال غیرمجاز به عملیات بانکی تحت هر شرایطی 
جرم‌انگاری شده بود، متهمان به این قانون توجهی نکرده و به عملیات 
بانکی غیرمجاز خود ادامه دادند تا اینکه در سال ۱۳۹۰ بانک مرکزی 
به منظور جلوگیری از اقدامات مجرمانه متهمان، ساماندهی تعاونی 
مولی‌الموحدین از طریق بانک تازه تاسیس ایران زمین را در دستور کار 
خود قرار داد. رئیس کل دادگستری استان تهران با بیان اینکه مدیران 
این تعاونی اعتباری با نقض قوانین و مقررات بانکی مرتکب تخلفات، 
جرایم متعدد و کلان شده‌اند، گفت: از جمله اقدامات مدیران این تعاونی 
اعتباری جمع‌آوری بیش از ٤٠٠٠ میلیارد تومان سپرده مشتریان و 

برداشت به نفع خود و هزینه در داخل و خارج از کشور است.
به گفته رئیس کل دادگستری استان تهران این دو اقدام مجرمانه 
متهمان باعث شد که در طول سال‌های ۱۳۹۰ الی ۱۳۹۱ حدود ٤۰۰۰ 
میلیارد تومان و در طول ١٣٩٣ الی ۱۳۹۷ حدود ۵۰۰۰ میلیارد تومان 

از بانک ایران زمین در حق متهمان پرداخت و بانک ایران زمین با 
کمبود شدید منابع مواجه شود.  وی افزود: مدیران بانک ایران زمین، 
بانک مرکزی و سهامداران عمده از متهمان پرونده به اتهام اخلال کلان 
در نظام پولی و اقتصادی کشور و جرایم دیگر اعلام شکایت کردند و 
براساس گزارش‌های پلیس امنیت اقتصادی به دادسرای تهران، در سال 

۱۳۹۸ پرونده‌ای در این خصوص در دادسرای اقتصادی شد.
القاصی در رابطه با حکم صادره از سوی دادگاه گفت: براساس حکم 
صادره متهمان اصلی پرونده به اتهام مشارکت در اخلال کلان در نظام 
پولی و اقتصادی کشور به ۲۰ سال حبس تعزیری، شلاق، ضبط کلیه 
اموال و عایدی ناشی از جرم اخال و محرومیت از حقوق اجتماعی و 

محرومیت از تاسیس و عضویت در شرکت‌های تجاری محکوم شدند.
وی افزود: همچنین دادگاه حکم به انحلال شرکت تعاونی مولی‌الموحدین 
داد و مقرر شد که اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان تهران 
با هماهنگی بانک مرکزی و دادسرای مجری حکم نسبت به تصفیه امور 
تعاونی اقدام کند. القاصی با بیان اینکه ارزش روز این اموال و املاک 
بیش از ۷۰ هزار میلیارد تومان است، گفت: طبق حکم دادگاه مقرر 
شده است کارشناسی و قیمت گذاری املاک برای انتقال به بانک ایران 
زمین طبق تاریخ انتقال پرتفوی یعنی تاریخ انتقال دیون و تعهدات 

)90/۱۰/17( ارزیابی و به بانک ایران زمین منتقل شوند. 
رئیس کل دادگستری استان تهران بیان کرد: در حکم صادره مقرر شده 
است که از محل کلیه اموال و املاکی که متهمان از محل جرایم ارتکابی 
تحصیل کرده‌اند؛ ابتدا مطالبات بانک ایران زمین و ضرر و زیان وارده به 
این بانک پرداخت شود و سپس از محل این اموال مطالبات بانک مرکزی 
از بانک ایران زمین که بیش از ۵۰ هزار میلیارد تومان است تسویه شود و 
باقیمانده اموال بعنوان عایدی ناشی از جرم اخلال در نظام اقتصادی در حق 
دولت ضبط شود. القاصی با بیان اینکه سهام متهمان در بانک ایران زمین 
است بیش از ۶۴درصد است گفت: به موجب حکم صادره، بانک مرکزی 
مکلف شده است که این سهام را در بورس اوراق بهادر یا فرابورس به فروش 
رسانده و وجه حاصل از فروش بابت ضرر مال و ردمال متهمان لحاظ 
شود.  وی افزود: در حکم صادره ارزش روز عواید حاصل از جرایم ارتکابی 
متهمان با سه شاخص هم وزن نرخ ارز، نرخ طلا و نرخ شاخص بانک مرکزی 
محاسبه شده است. با محاسبه ارزش میانگین سه شاخص، ارزش روز عواید 
ناشی از جرایم ارتکابی متهمان بیش از ۳۰۰ هزار میلیارد تومان است. با 
حکم صادره بانک ایران زمین از ناترازی مالی به طور کامل خارج و مطالبات 

بانک مرکزی از بانک ایران زمین بابت استقراض این بانک وصول می‌شود.

 حکم دادگاه به ارزش 300 هزار میلیارد تومان 
به نفع بانک ایران زمین صادر و تراز بانک مثبت شد

شیخ نعیم قاسم: 

تمام برنامه‌های سید حسن 
نصرالله را پیش خواهم برد

لبنان،  دبیرکل جدید جنبش حزب‌الله 
عصر امروز )چهارشنبه(، اعام کرد که 
تمام برنامه‌های جهادی سید حسن نصرالله 

دبیرکل شهید حزب‌الله را ادامه خواهد داد.
گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس؛ شیخ »نعیم 
قاسم« در ابتدای سخنرانی شهادت شهید 
سید هاشم صفی‌الدین و شهید یحیی السنوار 
را تسلیت گفت.شیخ نعیم قاسم اظهار داشت 
شهید هاشم صفی‌الدین یکی از مهم‌ترین 

افرادی بود که در جهت برآورده ساختن 
نیازهای مقاومت تلاش کرد و شهید سید 

حسن نصرالله به او اتکا داشت.
دبیرکل حزب‌الله در ادامه همچنین شهید 
یحیی السنوار را نماد دلاوری و مقاومت 
فلسطین و آزادگان جهان خواند که تا آخرین 
نقس شجاعانه ایستاد و مبارزه کرد.شیخ 
نعیم قاسم از رأی اعتماد شورای حزب‌الله 
برای برگزیدن وی به عنوان دبیرکل جدید 
این جنبش تشکر کرد و گفت: »این امانت، 
امانت سید عباس موسوی )رض( است که به 
ما گفت وصیت اصلی حفظ مقاومت است.« 
دبیرکل حزب‌الله ادامه داد: »این امانت، امانت 
رهبر بزرگ سید حسن نصرالله است که زمانی 

که سید عباس موسوی به شهادت رسید، 
گفت با کشتن دبیرکل ما می‌خواستند روحیه 
مقاومت را در ما از بین ببرند و اراده جهاد ما 
را در هم بشکنند؛ اما خون او در رگ‌های ما 
جریان خواهد داشت و عزم و اراده ما را برای 
ادامه این مسیر بیشتر خواهد کرد.« شیخ 
نعیم قاسم اضافه کرد: »برنامه کار من، تداوم 
برنامه‌های رهبرمان سید حسن نصرالله در 
تمام زمینه‌های سیاسی، جهادی، اجتماعی 
و سیاسی است. ما طرح جنگی را که سید 
حسن نصرالله به همراه سران مقاومت آن 
را وضع کرد، ادامه خواهیم داد و در مسیر 
با رویکردهای سیاسی ترسیم‌شده  جنگ 

خواهیم ماند.«

جنایتی که غرب دست در دست صهیونیست‌ها انجام می‌دهد

صفحه 4

یادداشت سردبیر


